
lllliliilliiilllllillililllilillilllillilillillilililllilliillilli
OBJEDNÁVKA č. 0788/2020/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava; 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování souhrnné analýzy

potřebnosti a dostupnosti sítě služeb pro rodiny s dětmi v Moravskoslezském kraji (poř. č. VZ 99/2020)

v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného

investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 57 180,97 Kč

:-\*.)Sš„t—ÍZ€33Č\Y' KŘ" '

„nj u „n..Podrobnosti platby: Datum:

Na účet

v, , . , „,
Clslo vydajoveho uctu MSK : 1002520311/2700



OBJEDNÁVKA č. 0788/2020/EP/O



**xt

*

* * ** Evropská unie říí.

Evropský sociální fond , I I

* * ** Operační program Zaměstnanost II:/loravskoslezsky “"OVM'SWW'CMWZ"
raj v Moravskoslezském kraji

Příloha k objednávce č. 0788/2020/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování souhrnné

analýzy potřebnosti a dostupnosti sítě služeb pro rodiny s dětmi v Moravskoslezském kraji vsouladu

s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného

investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázg: Souhrnná analýza potřebnosti a dostupnosti sítě služeb pro rodiny

s dětmi a soudobá sít' pečovatelů pro děti od 0 do 3 let v Moravsko-

slezském kraji

2) Číslo veřejné zakázlg: 99/2020

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázlgl:

Předmětem zakázky je zpracování souhrnné analýzy napříč Moravskoslezským krajem, která se zaměří na

zmapování současné sítě služeb a programů (aktivit) pro rodiny s dětmi a soudobou síť pečovatelů pro děti

od 0 do 3 let. Konkrétně se bude jednat 0 služby formálního a neformálního charakteru: pobytové,

ambulantní, terénní, respitní či komunitní. Zpracováním analýzy získáme informace o dostupnosti těchto

služeb a pečovatelů, jejich kapacitě, rozmístění a využitelnosti. Dále pak získáme souhrnné informace

o věkové struktuře dětí, typu rodin či počtu zaevidovaných ohrožených dětí v rámci příslušných orgánů

sociálně-právní ochrany dětí, případně dalších podstatných informací k dosažení hlavního záměru projektu.

Analýza bude mapovat data týkající se cílové skupiny, kterou jsou rodiny s dětmi, ohrožené děti ve smyslu

SPOD a osoby pečují o děti a jejich potřeby, které umožní naplnění nejlepšího zájmu dítěte v jeho biologické

rodině (a to včetně rozvodových a rozchodových krizí v rodině), nebo v rodině náhradní v regionu

Moravskoslezského kraje s případným využitím dostupných služeb. Součástí analýzy bude také mapování

potřebnosti nových, případně jiných typů služeb a aktivit pro rodiny s dětmi.

Z hlediska toho, kdo bude respondent výzkumu, jsou cílovou skupinou také:

. zástupci poskytovatelů sociálních služeb pro děti a rodiny s dětmi

. pracovníci obecních úřadů obcí s rozšířenou působností, obecních úřadů

. osoby pečující o děti

. zástupci zdravotnických služeb orientujících se na práci s rodinami s dětmi a ohroženými dětmi, pracovníci

školských a jiných zařízení, jejichž cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi, nebo ohrožené děti

V rámci Analýzy budou mapována a zpracovávána data za léta 2019 - 2020, včetně zaznamenání

vývojových trendů z předešlých let, ale i aktuálnější dle pokynu objednatele.

Cílem Analýzy je tedy v souladu s výše uvedeným získat ucelené informace a přehled o aktuálním stavu

dostupné pomoci a podpory pro rodiny s dětmi se zdravotním znevýhodněním, specifickými potřebami a

ohroženými ve smyslu sociálně-právní ochrany dětí. Dále získat informace k možnému rozvoji nových služeb

a aktivit, včetně jejich popisu. Zpracovat odůvodněné návrhy na zlepšenítohoto stavu s ohledem na zjištěné

skutečnosti.

Analýza se bude skládat ze dvou částí — analytické a návrhové, přičemž data budou položkově skladebná a

propojená.

v I

5) S olecn slovník ro ve e

Hlavní předmět: 71241000—9 Studie proveditelnosti, poradenství, analýza

Další předmět: 85312110—3 Péče o děti



6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

2 859 504 Kč bez DPH / 3 460 000 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbÉné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

Podpora transformace zařízení pro děti do tří let v Moravskoslezském kraji, financovaného z Operačního

programu Zaměstnanost; registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015998.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Nejsou známy.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Moravskoslezský kraj

Předpokládaná lhůta plnění:

8 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Prohlídka místa plnění:

NE

Množství nebo rozsah zakázky:

Zpracování souhrnné analýzy služeb pro rodiny s dětmi.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

Účastník v nabídce předloží seznam významných realizovaných zakázek obdobného charakteru

plněných uchazečem v posledních 5 letech, kde budou uvedeny minimálně 2 dokončené zakázky,

jejichž předmětembyla realizace analýzy výzkumné povahy zaměřená na sociální či zdravotní oblast ve

finančním objemu alespoň 800.000 Kč bez DPH za každou zakázku.

9) MaM-AMW



_

Předmět: FW: ke zveřejnění: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ

Zpracování souhrnné analýzy soc.s|užeb

Subject: RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zpracování souhrnné analýzy soc.s|užeb

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víken'd

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

tel: +420 596 629 503


